bruck' fase. 3; novem sigillorum pendent secundum fere illaesum, quartum usque ad

nonum plus minusve laesa loris membranaceis. Autographorum duorum, quae in tabulario

Oenipontano supersunt, unum B vulgavit Kopp ‘Gesell, der eidgenössischen Bünde' III, 2

p. 407 nr. 4; alterius variae lectiones parvi momenti sunt, teste viro cl. Redlich. Iam
olim exemplavit Waitz C apographon coaevum tabularii Parisini ‘carton J. 611 nr. 27'

.

«
- Böhmer, Reg. Albr. 299. (P. deest.)
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Nos Gerhardus Dei gracia sancte Maguntine sedis archiepiscopus sacri imperii

per Germaniam archicancellarius et nos Petrus Basiliensis, Eberwinus Wormaciensis et

Sifridus a Curiensis ecclesiarum b episcopi necnon Ludwicus 0 de Otingen, Burchardus d de

Hohemberg e
,
Eberhardus de Chatzenellembogen f

,
Georius comes Irsutus et Rudolfus 8

5 de Werdemberg 1
* comites recognoscimus publice profitentes et ad cunctorum, quos opor-

tunum nosce' fuerit, noticiam volumus pervenire, quod serenissimo domino nostro

domino b Alberto Romanorum rege semper augusto anno Domini MCCC k Maguncie, feria

quinta post octavam beatorum Petri et Pauli apostolorum in domo fratrum Predicatorum

pro tribunali sedente, nobis ibidem presencialiter constitutis, spectabili viro Iohanni comiti

io Haynnonie 1 communi procerum curie ac aliorum astancium dictante, approbante et con-

currente sentencia comitatus Hollandie m et Selandie ac terra Frisie cum iuribus et perti-

nendis eorundem abiudicati sentencialiter extiterunt ac adiudicati et a dicti" dicto domino

nostro regi et imperio sunt per sentenciam procerum et astancium predictorum. Et

quia idem Iohannes comes, abiudicacione huiusmodi non obstante, de memoratis comi-

i5 tatibus Hollandie“ et Selandie terraque Frisie in rebellionis spiritu perseverans in

prefati domini nostri regis et imperii iuris iniuriam se presumptuose et indebite intro-

mittit, per eundem dominum nostrum regem, prefatorum procerum et astancium appro-

bante et applaudente caterva, proscripcionis sentencia extitit innodatus. In premissorum

testimonium evidens et cautelam sigilla nostra presentibus sunt appensa,

so Dat. anno, loco et die prenotatis.

54 . COMPROMISSUM COMITIS HA YNOTHAE. 1300. Aug. 17.

Servatur in transsumto procerum infra nr. 55. Cf. promissiones comitis Hajnoniae

archiepiscopo Coloniensi factas apud Böhmer, Reg. 1246— 1313 Reichssachen 371

(Addit. I.) (P. deest.)

25 (1) Nos Iohannes comes Hannonie, Hollandie, Selandie ac dominus Frisie notum